[image: image1.png]

   Чёваш Республики

   Муркаш район.

 Й\=касси ял

  поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Администрация Юськасинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.
	2018=? №
	44

	27.09.
	2018г? №
	44

	И\=касси сали

	 с?Юськасы

Об определении местоположения

земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:
1. Определить местоположение земельного участка площадью 4000 кв.м. с кадастровым номером 21:17:270903:36, ранее имевшего адрес: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, Юськасинское сельское поселение, с.Юськасы, ул.Совхозная, д.1, кв.3, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, Юськасинское сельское поселение, с.Юськасы, ул. Восточная, д.1;
2. Определить местоположение земельного участка площадью 4000 кв.м. с кадастровым номером 21:17:270903:37, ранее имевшего адрес: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, Юськасинское сельское поселение, с.Юськасы, ул.Совхозная, д.1, кв.4, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, Юськасинское сельское поселение, с.Юськасы, ул. Восточная, д.3;

3. Определить местоположение земельного участка площадью 4000 кв.м. с кадастровым номером 21:17:270903:38, ранее имевшего адрес: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, Юськасинское сельское поселение, с.Юськасы, ул.Совхозная, д.1, кв.6, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, Юськасинское сельское поселение, с.Юськасы, ул. Восточная, д.4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юськасинского

сельского поселения                                                                                                 А.Н.Кузьмин